KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Pune Ndertimore 45;  

Pune Ndertimi 45000000 – 7; 

Punime ndertimi per palestra – 45212222 – 8; 

Punime ngrohje – 45232141 – 2; 

Punime hidraulike dhe sanitare – 45330000; 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

108 524 683 (Njëqind e tetë milion e pesëqind e njëzet e katër mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre) 

leke pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, 

të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor